令和５年 ８月１８日

関 係 者  各位

社 会 福 祉 法 人 セイワ

介護老人福祉施設すえなが

施 設 長  平 山  みちる

新型コロナウイルス陽性者発生のお知らせ（第１報）

平素より当施設の事業運営にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

この度、令和５年８月１２日（土）以降、本日までにＡ棟３階ご利用者様４名・職員２

名及びＢ棟３階ご利用者様２名・職員１名の合計９名の新型コロナウイルス陽性が確

認されました。

新型コロナウイルス陽性が判明したご利用者様については居室にて療養いただき、

職員は自宅療養としております。尚、濃厚接触となったご利用者様が複数おりますの

で、面会については状況が落ち着くまでは中止とさせていただきます。

ご利用者様及びご家族の皆様、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけします

が、一日も早い感染の終息の為、施設内の感染防止対策を徹底して取り組んで参り

ますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。